Et primo, domum suam cum casali et orto contiguis sitam apud Verney juxta domum Humberti Calliat a juria, terram Johannete filie quondam Mermeti Beisson a lacu, viam publicam a vento, et juxta quandam aquam douz Pitty Fussiez a borea.

77v Item, en laz Posaz des Noyer unam posam et quartum unius pose terre juxta terram Jaquete relicte (elsewhere she is the *daughter* of Bersetus, and most often cited as deceased) Berseti Marvuilliet a lacu, terram dicti confitentis a juria, viam publicam a vento, et terram Aymoneti Tissot a borea.

Item, dimidiam posam terre vel circa sibi permutatam per Humbertum Calliat sitam ubi supra juxta terram dicti confitentis a juria et lacu, semictam publicam a vento, terram Aymoneti Tissot a borea.

Item, dimidiam posam terre sitam ubi supra juxta terram dicti confitentis a juria et lacu, terram Aymoneti Tissot a borea, et juxta semitam publicam a vento.

Item, en Ravazchaux unam posam terre juxta pascua communia a juria, viam publicam a lacu, terram Humberti Calliat a borea, et terram Petri Mugnerii a vento.

Item, ibidem unam posam cum dimidia terre juxta terram Oliverii Mistralis a juria, aquam de Marvuilliet a lacu, terram Johannis de Ginulliaco ? a vento, et terram Hugoneti Builliodi a borea.

Item, en Vaux unam posam terre ad terragium juxta rivum Dulive a juria et vneot, terram Jaquete filie quondam Berseti Marvuilliet a borea, et terram Johannete filie quondam Mermeti Beisson a lacu.

Item, ouz Pra de laz Fornery duas (inserted above the line : tres) falcatas prati juxta viam publicam a juria, terram Johannis de Ginulliaco ? a lacu, viam publicam a vento, terram ? Petri Giullini ? domicelli a borea.

Item, subtus Verney duas posas cum dimidia terre ad terragium domino debitum juxta terram Humberti Calliat et Johannete filie quondam Mermeti Besson a juria, terram dicti Humberti et Mugnerii de Verno a borea, aquam Dulive a vento, et terram dicti confitentis a lacu.

Item, en Daganet tercium unius pose terre ad terragium juxta terram dicti confitentis et terram Johannete filie quondam Mermeti Beisson a lacu, terram herendum Jaquete filie quondam Berseti Marvuilliet a borea, et terram Johannete filie quondam Mermeti Beisson a vento.

Item, ibidem tercium alterius pose terre ad terragium juxta terram dicte Johannete a laeu et juria, terram Mugnerii de Verney a vento, et terram herendum dicte Jaquete a borea, et juxta terram dicte Jaqueti et Perronodi Beisson a lacu.

78 Item, en Fussiez unam posam terre juxta terram dicte Jaquete a juria, aquam de Fussiez a lacu, terram Humberti Calliat a vento, et viam publicam a borea.

Item, dimidiam posam terre sitam en laz Palaz juxta terram dicti confitentis a lacu, terram herendum dicte Jaquete a juria, terram Humberti Calliat a vento, et juxta viam publicam a borea.

Item, eis Ochettes dimidiam fosseratam terre juxta terram Johannete filie quondam Mermeti Beisson a vento, terram dicti confitentis a borea et juria, et rivum douz Picty Fussie a lacu.

Item, ante Verney dimidiā seturātām prati juxta russellū a juria, terrām Petri Beisson et Humberti Calliat a lacu, terrām dicti Humberti Calliat a borea.

Item, ibidem quartū unius seturātām prati juxta rivū a juria, pratum Aymoneti Mugnerii a lacu, viam publicam a borea.

Item, en Rechignyar dimidiā fosseratām vinee juxta vineam dicti confitentis a borea et vento, vineam Aymoneti Tissoti a juria, et vineam Aymoneti Mungerii a lacu.

Item, ouz Grand Raffondet duas posas nemoris ad terragium juxta nemus heredum Jaquete filie quondam Berseti Marvuilliet a lacu, nemus Johannete filie quondam Mermeti Beisson et dicti confitentis a juria, nemus Stephanodi Jordans a vent et lacu, et tactam seu tenebresium Humberti Calliat a borea, ad unum quarteronum frumenti ad mensuram Nividuni et tres denarios Gebennenses redditus.

Item, tenet a dictis religiosis supra dimidiā posam terre ad terragium sitam eis Oches ante ? Verney juxta terrām Humberti Calliat a borea et vento, aquam Dulive a juria, et viam publicam a lacu.

Item, en Rechignyar unam fosseratām vinee sibi permutatām per Perretum Calliat juxta vineam Aymoneti Tissoti a juria, vineam Aymoneti Mugnerii a lacu, vineam dicti confitentis a vento et borea.

78v Item, apud Dulicium en Rechignyar unam fosseratām vinee juxta vineam dicti confitentis a borea, viam Dulicii a vento, vineam Aymoneti Tissoti a juria, et vineam Aymoneti Mugnerii a lacu.

Item, en laz Berclaz quartū unius fosserate ochie juxta vineam Aymoneti Mugnerii a borea, carreriam publicam a vento.

Item, quartū unius seuturate prati site ante domum ouz Misilliet (or possibly Nusilliet, at least one example of this spelling in another terrier) juxta pratum Aymoneti Mugnerii a lacu, rivū de Verney a juria et vento, et viam publicam a borea.

Item, retro Verney dimidiā posam terre quam tenet per obligacionem Aymonetū Tissoti juxta terrām Humberti Calliat a juria, terrām heredum Jaquete filie quondam Berseti Marvuilliet a lacu, terrām dicti Aymoneti Tissoti a vento et borea.

Item, dimidiā posam nemoris sitam ouz Grand Raffondet juxta nemus Aymoneti Mugnerii a juria, lacu, et borea, et terrām et genebresium Petri Vuarneir a vento, ad terragium.

Item, unam posam tere sitam retro domum dicti confitentis juxta terrām Mugnerii de Verney a juria, terrām Johannis Lathomi a lacu, semictam publicam a vento, et viam publicam a borea.

Item, tenet a dictis religiosis ut supra furnum suum de Verney ad tres bichetos frumenti reddicitus, deducto uno bicheto frumenti censuali quem pro ipso confitente solvit (inserted above the line : Aymonetus) Mugnerii de Verno in quo furno excepto mugnerio (inserted above the line : domini de Verney) debent quoquere omnes illi de Verney a facere ... (about 8 blank lines here, this item apparently incomplete).

Item, tenet ut supra de bonis que quondam fuerunt Agnissone filie quondam Johannodi Baul de Verney uxoris Jaqueti Michaelis predicti (these last two words at the top of fol. 79, followed by about 10 lines of blank space).

79 Et primo, ante domum Petri Beisson que fuit dicte Agnissone tertium unius pose terre ad terragium juxta terram Humberti Calliat a borea et vento, aquam molendini a juria, et viam publicam a lacu.

Item, ibidem dimidiam posam ~~terre et~~ prati juxta terram confratrie Sancti Spiritus Brussinni a juria, pratum et terram Melline filie quondam Perreti Calliat de Berney a lacu, russellum de Verney a vento, terram et pratum Johannete filie quondam Mermeti Beisson a borea, ~~Item en Cureham~~ ad sex denarios Gebennenses redditus... , de quibus confratria Sancti Spiritus Brussini debet solvere medietatem pro simuli pecia terre et prati subdicta dicti censui qu pecia fuit dicte Agnissone.

Item, en Curchamp unam posam terre juxta terram herendum Aymoneti Benedicti a juria, terram Johannis Gauterii a lacu, terram Johannete filie quondam ... ? Beisson a vento, et terram dicti Johannis a borea.

Item, en Ravazchaux unam posam terre quam tenet per obligacionem Amedeus Regis de Chinaul juxta terram Oliverii Mistralis et pascua communia a juria, viam publicam a lacu, terram Humberti Calliat a vento, et terram Petri Mugnerii a borea.

Item, eis Emptoz unam posam terre juxta terram Aymoneti Mugnerii a juria, terram Perreti Fongellaz a lacu, viam publicam a vento, et terram Johannete filie quondam mermeti Beisson a borea.

Item, ibidem dimidiam posam terre juxta terram Petri Beisson a juria terram Mugnerii de Verney a lacu, viam publicam a vento, et terram dicte Johannete a borea.

Item, en Fussie ? unam posam terre ad terragium juxta viam publicam a juria, aquam de Fussie a lacu, terram Mugnerii de Verney a vento et borea.

79v Item, en laz Palaz unam posam terre cuius medietas est ad terragium juxta viam de Dullicio a borea et lacu, terram dicti confitentis a juria, et rivum de Fussie a vento.

Item, em Pontet unam posam terre et prati juxta terram Jaquete filie quondam Berseti Marvuilliet a juria, terram Petri Beisson a lacu, terram Petri Beisson et Mugnerii de Verney a vento, et aquam de Fussie a borea, que debet terragium domino.

Item, en laz Combectaz duas partes unius pose terre juxta terram Humberti Calliat et pratum Petri Beisson a juria, terram dicti confitentis a lacu, aquam de Fussie a vento, et terram Aymoneti Tissot et Petri Beisson a borea.

Item, en Daganet duas posas terre ad terragium juxta terram dicti confitentis a lacu et juria, aquam Dulive et terram dicti confitentis a vento, et terram dicte Jaquete a borea.

Item, duodecim denarios Lausannenses eidem deibots per Aymonetum Jacodi pro una posa terre sita ouz Boschet alias ouz Grand Pont juxta terram Petri Beisson a vento, terram Francisci Calliat a borea, rivum de Fussie a juria, et viam publicam a lacu.

Item, en Richignyar unam fosseratam vinee juxta vineam Aymoneti Tissot a juria, vineam Aymoneti Mugnerii a lacu, vineam dicti confitentis a vento et borea.

Item, dimidiam fosseratam vinee sitam ibidem sibi accensatam per Perretum Calliat perpetuo juxta vineam Aymoneti Tissot a juria, vineam Petri Vuarnerii a lacu, vineam dicti confitentis a vento, et vineam Petri Beisson a borea, pro qua solvit eidem Perreto Calliat quatuor denarios Lausannenses censuales.

Item, em Molleir unam seturatam prati juxta pratum et terram ? Johannis de Ginulliaco ? a juria, pratum heredum Jaquete filie quondam Berseti Marvuilliet a lacu, pratum Johannete relicte quondam Mermeti Beisson a vento, et pratum Humberti Calliat a borea, quam seturatam prati tenet per obligacionem Johannis Gauterii de Brussino.

Item, en Rojoz Pra tercium unius seturate prati quod tenet per obligacionem Petrus de Dulicio junior juxta pratum Oliverii Mistralis a juria, pratum Berseti Fornerii et plurium aliorum a lacu, pratum Johannete filie quondam Mermeti Beisson quod tenet per obligacionem Oliverius Mistralis a vento, et pratum Mugnerii de Verney et Johannis Gauterii a borea.

80 Item, eis Oches unam fosseratam terre juxta tactam Johannis de Ginulliaco ? a juria, pratum Petri Beisson et Johannete filie quondam Mermeti Beisson a lacu, partum Mugnerii de Verney a vento et borea, pro qua debet dictis religiosis in Carniprevio tercium unius quarteroni olei redditus annualis.

Item, en Ravazchaux dimidiam posam terre quam tenet per obligacionem Glaudius de Subtusecclesiam juxta pascua communia a juria, viam publicam a lacu et vento, et terram Mugnerii de Verney a borea.

Item, ouz Vez Battiouz modicum terre juxta terram Jaquete filie quondam Berseti Marvuilliet a lacu et vento, terram Mubnerii de Verney a juria, et terram Johannete fiile quondam Mermeti Beisson a borea.

Item, ouz Picty Raffondet dimidiam posam terre et nemoris ad terragium juxta nemus Humberti Calliat a juria, nemus Mugnerii de Verney et Petri Beisson a lacu, nemus dicte Johannete a vento, et nemus et tactam dicti Humberti Calliat a borea.

Item, ouz Grand Raffondet tertium unius pose terre juxta nemus Mugnerii de Verney a juria, nemus dicti confitentis a lacu, nemus et genebresium Nicodi de Glans naturalis a vento, et genebresium Humberti Calliat a borea, ad terragium.

Item, tertium unius seturate prati situm em Melleir juxta tactam Petri Beisson a lacu, pratum dicti confitentis et Johannete filie quondam Mermeti Beisson a juria, pratum Mugnerii de Verney a vento, et pratum Nicodi de Glans naturalis a borea.

Item, unum gerdile continens dimidiam seturatam prati situm apud ? Verney juxta viam publicam a juria, terram Humberti Calliat a lacu, casale Petri Beisson a vento, pratum Humberti Calliat et plurium aliorum a borea.

Item, ante domum Aymoneti Beisson unam bonam fosseratam ochie juxta ochiam Humberti Calliat a juria, pratum Mugnerii de Verney et heredum Jaquete filie quondam Berseti Marvuilliet a lacu, ochiam Humberti Calliat a vento, et viam publicam a borea. (Most of this item is at the top of fol. 80v, the rest of the page entirely blank, no more text, incomplete.)

81 *Recognicio rerum dudum recognitarum per Bersetum Bertret de Verney ut patet extractu extente precedenti folio xlix quas tenent nunc Stephanus, Perroneta, et Marguereta liberi Petri Vuarneir et Jaquete filie quondam Berseti Bertret de Verney uxoris quondam dicti Petri qui Petrus usumfrucum habet in eisdem.* (The preceding text is the title of the reconnaissance. There is a long blank space where the expected introductory material should be.)

Et primo, quoddam casale cum ochiis ibidem contiguis situm apud Verney juxta viam tendentem ad molendinum a juria, terram Petri Mugnerii a lacu, russellum de Marvuilliet a vento, et viam publicam a borea, ad terragium.

Item, in territorio de Verney loco dicto ouz Champ de Marvuilliet tres posas cum dimidia terre de quibus due partes a vento existentes debent terragium domino, juxta pratum doctorum liberorum et Guilliermi de Gland domicelli a juria, viam publicam a lacu, viam publicam et rivum douz Marvuilliet a vento, et pratum dictorum liberorum a borea.

Item, ibidem dimidiam falcatam prati juxta pratum ecclesie de Brussinel et Aymoneti Tissoti a juria, viam publicam a lacu, terram dictorum liberorum a vento, et pratum Aymoneti Tissot a borea.

Item, ibidem supra unam seturatam prati ultra russellum juxta pratum heredum Aymoneti Benedicti a juria, russellum de Marvuilliet a borea, pratum Guilliermi de Glant a vento, et pratum dictorum liberorum a lacu.

81v Item, em Melleir duas partes unius seturate prati juxta pratum Johannete filie quondam Mermeti Beisson et Grossi Johannis a juria, pratum petri Beisson a lacu, pratum Petri Mugnerii a vento, et pratum Nicodi de Glant naturalis a borea.

Item, eis Oches de Verney dimidiam fosseratam ochie juxta pratum heredum Jaqueti Michaelis a juria, pratum Petri Mugnerii de Verney a lacu et vento, et viam publicam a borea.

Item, ibidem dimidiam seturatam prati juxta pratum Petri Besson a juria, juxta missellum a borea, et viam publicam a vento.

Item, ouz Pontet unam posam terre ad terragium juxta terram Petri Besson a juria, pratum heredum Jaqueti Michaelis a lacu, pratum dictorum liberorum a vento, et viam publicam a borea.

Item, en Daganet unam posam cum dimidia terre ad terragium juxta terram J herendum Jaqueti Michaelis (evidently the scribe started to write *Jaqueti*, then stopped and wrote *herendum Jaqueti*, but forgot to line out the *J*) a juria, terram Mugnerii de Verney a lacu, terram Humberti Calliat et plurium aliorum a vento, et terram dictorum liberorum et Petri Besson a borea.

Item, ouz Quarroz duas partes unius pose terre ad terragium juxta terram heredum Jaqueti Michaelis a juria, terram Petri Besson a lacu, terram heredum Jaqueti Michaelis a vento, et terram Mugnerii de Verney a borea.

Item, supbtus Verney tres posas ad terragium juxta terram Johannete filie quondam Mermeti Besson et aquam Dulive a juria, terram dicte Johannete a lacu, terram heredum Jaqueti Michaelis a vento, et terram Humberti Calliat a borea.

Item, en Raffondet duas posas nemoris juxta nemus heredum Jaqueti Michaelis a juria, nemus Aymonetii Mugnerii a lacu, nemus Stephanodi Jordans a vento, et aquam Dulive et nemus dicti Aymonetii a borea.

Item, ouz Champ de laz Vigny unam posam cum dimidia terre juxta terram Petri Beisson a juria, quondam semictam a lacu, terram Johannete filie quondam Mermeti Beisson a vento, et terram petri Besson a borea.

82 Item, in Campo douz Noyer alias de laz Palaz duas posas terre juxta terram heredum Jaqueti Michaelis a lacu et juria, terram (inserted above the line : Humberti) Calliat a vento, et viam publicam a borea.

Item, unum casale continens circa unam fosseratam terre sitam apud Dulicum in qua nunc fecit unam domum juxta terram heredum Petri de Dulicio senioris a juria, viam publicam a lacu, domum heredum Petri Boveron a vento, et juxta domum Martini de laz Mar a borea, unacum exponda (=sponda) muri diete domus communis et indivisi inter dictos liberos et dictum Martinum de laz Mar existentis a parte boree.

Item, eis Emptos unam posam terre juxta terram Perreti Fongellaz a juria, viam publicam a lacu et vento, et terram Aymonetii Mugnerii et plurium aliorum a borea.

Item, octo denarios Gebennenses census quos sibi debet annuatim Petrus Mugnerius domini de Verney hereditario nomine Girardi Misilliet quondam pro casali domus sue sito en Verney juxta viam publicam a lacu, pratum dicti Petri Mugnerii a juria, vento, et borea. (Bottom half of fol. 82 is entirely blank, reconnaissance is incomplete.)

82v *Recognicio rerum dudum recognitarum per Perretum Calliat ut in extractu extente predecenti folio xlivi quas nunc tenet Humbertus Calliat filius suis.* (The italicized text is the title of the reconnaissance, after which the scribe has left about half a page of blank space where the expected introductory material should be.)

Et primo, quoddam casale continens dimidiam fosseratam terre situm apud Verney juxta casale Petri Beisson a juria et borea, ochiam dicti confitentis a lacu et vento, ad tertium unius quarteroni frumenti et unum obolum Gebennensem redditus.

Item, en Lengolliouz unam fosseratam vinee quam tenet per obligacionem per mis ? Amedeus Regis de Chynaul juxta vineam Nicoleti de Chinaul a borea, vineam Henrici Beisson a vento, vineam Perreti Fongellaz et terram Johannis Maczon a juria, et semictam tendentem de Vinsel apud Brussinum a lacu.

Item, ouz Pra de laz Sougectaz duas falcatas prati juxta pratum Glaudii de Subtusecclesiam, henrici Beisson, et Perronete filie quondam Johannodi Primat a juria, viam publicam a lacu, pratum dicti Glaudii a vento, et pratum domini a borea, quas duas falcatas tenet per oblicationem Oliverius Mistralis.

83 Item, em Pra Rojoz unam seturatam cum dimidia prati juxta pratum dicti Glaudii a borea, pratum heredum Jaqueti Michaelis a vento, pratum Petri Beisson et heredum Aymonetii Benedicti a juria, et pratum dicti Glaudii a lacu.

Item, ouz Champ douz Fossaul unam posam terre juxta terram Perreti sororis dicti confitentis uxoris Amedei Regis a juria, viam publicam a lacu et vento, et terram Oliverii Mistralis a borea.

Item, dimidi posam terre sitam eis Emptoz juxta terram Perreti Fongella a juria, terram Petri Vuarneir a ~~lacu~~ vento, terram dicti confitentis a lacu, et terram Johannete filie quondam Mermeti Beisson a borea.

Item, ibidem dimidi posam terre dudum permutatam sibi per Jaquetum Michaelis juxta terram dicti confitentis a juria, terram Johannete filie quondam Mermeti Beisson a lacu, terram Petri Vuarnierii a vento, et terram dicte Johannete a borea.

Item, quatuor denarios Lausannenses censuales sibi debitas per Aymonetum Jacodi pro dimidia posa terre sita en Boschet juxta russellum de Fussie a juria, viam publicam a lacu et borea, et terram dicti Aymonetii Jacod a vento.

Item, retro Verney tres posas terre juxta terram heredum Jaqueti Michaelis a borea, rivum de Trez Verney a vento, pratum Petri Beisson et plurium aliorum a juria, et terram heredum Jaqueti Michaelis a lacu.

Item, ibidem dimidi posam terre sibi permutatam per Jaquetum Michaelis quondam juxta pratum Petri Beisson a juria et lacu, terram dicti confitentis a vento, et terram dicti Petri Beisson a borea.

Item, unam ochiam en Verney juxta casale dicti confitentis a juria, et domum eiusdem a lacu, viam publicam a vento, et russellum a borea, ad unum quarteronum olei ad mensuram Nividuni redditus annualis dictis religiosis et successoribus suis annuatim in Carniprevio pro dicta ochia solvendum.

Item, ante domum ~~heredum Ber~~ dicti confitentis que fuit quondam Berthodi Michaelis (he is also called Berseti Michaelis) unam posam terre juxta aquam Dulive a juria, viam publicam a lacu, terram heredum Jaqueti Michaelis a vento, et semictam tendentem ad molendinum Petri de Dulicio a borea, ad terragium.

83v Item, ante molendinum domini dimidiam seturatam prati juxta terram Perrete sororis dicti confitentis uxoris Amedei Regis a juria, russellum de Marvuillet a lacu et borea, et aquam Dulive a vento, pro quibus rebus dictus Humbertus Calliat confitetur debere dictis religiosis novem bichetos cum dimidio frumenti receptibilis ad mensuram Albone redditus, deductis duobus bichetis cum dimidio furmenti quos pro ipso confitente solvit Perreta soror sua uxor Amedei Regis de Chinaul pro certis rebus dudum sibi traditis pro partagio suo per patrem suum.

Item, tenet a dictis religiosis ut supra en Ravazchaux unam posam terre juxta pascua communia a juria, semictam tendentem ad molendinum a lacu, terram heredum Jaqueti Michaelis a vento, et juxta terram Amedei Regis de Chinaul a borea.

Item, ante domum Petri Beisson duas partes unius pose terre ad terragium juxta aquam Dulive a juria, viam publicam a lacu, terre heredum Jaqueti Michaelis a vento, et terram Johannete filie quondam Mermeti Beisson a borea.

Item, en Curtaz Ray dimidiam posam terre ad terragium juxta terram dicte Johannete a juria, terram heredum Jaqueti Michaelis a lacu, terram Johannete predicte a vento, terram dicti confitentis a borea.

Item, unum morcellum terre continentem sextam partem unius fosserate terre sitam en Curtaz Ray juxta terram heredum Jaqueti Michaelis a vento et lacu, terram Petri Beisson a borea, et terram dicti confitentis a juria.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam ouz Champictet juxta aquam Dulive a juria, pratum Petri Beisson et plurimum aliorum a lacu, terram Petri Vuarneir et certorum aliorum a vento, et juxta heredum Jaqueti Michaelis a borea.

Item, quatuor denarios Lausannenses censuales sibi debitos per Petrum Besson pro una fosserata terre sita ubi supra juxta terram dicti confitentis a vento, terram dicti Petri Beisson a borea, et pratum Johannete filie quondam Mermeti Beisson a lacu, et viam publicam a juria.

84 Item, en Raffondet duas posas terre et nemoris juxta viam publicam a juria, terram et nemus dicti confitentis a lacu, nemus Petri Besson et plurimum aliorum a vento, et juxta terram et tactam dicti confitentis a borea.

Item, ~~quatuor denarios censuales sibi debitos~~ supra domum Johannodi Baul, unum parvum morcellum prati juxta viam publicam a juria, russellum de Verney a lacu, pratum heredum jaqueti Michaelis a vento, et pratum Petri Beisson a borea, quam rem rehemit a Perronodo Besson qui tenebat ipsam per obligacionem pro viginti solidos.

Item, medietatem unius pose terre site en Ravazchaux quam tenet per obligacionem ut in veteri extenta Glaudius de Subtusecclesiam juxta pacuam communem a juria et vento, terram Mugnerii de Verney a borea, et viam publicam tendentem ad molendinum a lacu. (This item is followed by about eight lines of blank space.)

Item, tenet a dictis religiosis ut supra de bonis et abbergamento quod ? fuerunt Berthodi Michaelis eidem confitenti per dictus religiosos abbergatis. (Followed by about eight lines of blank space.)

Primo, domum suam cum casali, cultina, et ochia ibidem contiguis sitam apud Verney juxta viam publicam a vento et juria, ochiam dicti confitentis et rivum de Trez Verney a borea et juria, et juxta domum heredum Jaqueti Michaelis a lacu.

Item, ante domum Mugnerii de Verney unam falcatam prati pro indiviso cum Jaqueta filia sua ? uxore Petri Baruffyn juxta viam publicam a juria et borea, rivum de Trez Verney a lacu, et pratum Petri Besson a vento.

84v Item, Trez Verney unam posam terre juxta viam publicam a borea, terram Aymoneti Tissoti a vento, terram dicte jaquete filie dicti confitentis a juria, et terram Petri Vuarneir a lacu.

Item, en Fongerodi ? unam posam terre juxta rivum Dulive a vento et lacu, rivum de Trez Verney a borea, terram Petri Beisson a juria.

Item, ultra laz Dulivaz duas posas terre ad terragium juxta aquam de laz Dullivaz a borea, terram dicti confitentis a vento, viam publicam a juria, et terram dicte Jaquete a lacu.

Item, en Raffondet unam posam terre et nemoris ad terragium pro indiviso cum Jaqueta filia sua juxta nemus Petri Beisson a borea, terram Johannis Lathomi a vento, viam publicam a juria, et nemus Mugnerii de Verney a lacu.

Item, ante domum heredum Mondelet Blondel dimidiam fosseratam terre pro indiviso cum dicta Jaqueta filila sua juxta pratum Petri Beisson a juria, pratum heredum Jaqueti Michaelis a lacu, viam publicam a borea, et pratum heredum dicti Jaqueti Michaelis a vento.

Item, eis Oches quartum unius fosserate terre pro indiviso cum Jaqueta filia sua juxta rivum de Trez Verney a borea, viam publicam a vento, et juria, et juxta dictum rivum a lacu.

Item, unum quarteronum frumenti censualem quem sibi debet Petrus Mugnerius de Verney pro medietate molendini de Verney.

Item, Trez Verney quartum unius pose terre sibi permutatum per Perretum Mugnerii juxta pratum Perreti Mugnerii a lacu, viam publicam a borea, russellum a vento, et pratum heredum Jaqueti Michaelis a juria.

(Fols. 85-85v are missing. The information from the index is given here, and the text that survives on fols. 86-87 suggests the item was similar to the preceding three « reconnaissances ».)

85 Petrus filius quondam Perronodi Besson de Verney,

86 ... Michaelis a vento, terram Humberti Calliat a juria, et terram dictorum heredum a lacu.

Item, duas partes unius pose terre sitas ibidem juxta terram Humberti Calliat a vento, terram Aymoneti Tissot quam tenet per obligacionem ab Humberto Calliat a borea, pratum heredum Jaqueti Michaelis a juria, et terram dicti Humberti a lacu.

Item, tertium unius pose terre site eis Entos juxta terram Perreti Fongellaz a juria, terram heredum Jaqueti Michaelis a lacu, viam publicam a vento, terram Johannete filie quondam Mermeti Beisson a borea.

Item, ouz Vey Battiouz ? duas partes unius pose tere juxta aquam de laz Dulivaz a lacu, terram Perreti Gauterii et plurium aliorum a juria, tactam et nemus Mugnerii de Verney a vento, terram Aymoneti Mugnerii a borea.

Item, dimidiam falcatam prati sitam retro Verney juxta russellum de Verney a juria, terram Humberti Calliat a lacu, terram et gerdile Humberti Calliat et heredum Jaqueti Michaelis a vento, et pratum dictorum heredum a borea.

Item, ouz Melley duas posas terre quarum una est ad terragium domini debitum juxta terram Perronete relicte Johannis de Ginulliaco ? et quandam viam publicam a lacu, terram et pratum Mugnerii de Verney et Jaquete filie quondam Berseti Marvuilliet a juria, pratum Oliverii Mistralis et heredum Guilliermi Lathomi a vento, et juxta pratum Nichodi de Glans naturalis a borea.

Item, ouz Pontet unam posam terre et tacte pratum heredum Jaqueti Mistralis a juria, viam publicam a lacu, terram et nemus liberorum jaquete filie quondam Berseti Marvuilliet a vento, et termictam tendentem a Dulicio apud Verney a borea.

Item, en leaz Combectaz eis Boverit ? dimidiam posam terre juxta terram Petri Mugnerii de Verney a juria, tactam et nemus liberorum Jaquete filie quondam Berseti Marvuilliet a lacu, terram Humberti Calliat a vento, et juxta pratum heredum Jaqueti Michaelis a borea.

Item, unam posam terre sitam en Chyrey ? ad terragium domino debitum juxta terram Petri Mugnerii de Verney et liberorum Jaquete filie quondam Berseti Marvuilliet et plurium aliorum a juria, terram dictorum liberorum a lacu et vento, et viam publicam a borea.

Item, ibidem unam fosseratam ? ochie seu prati juxta pratum heredum Jaqueti Michaelis a juria, terram dicti confitentis a lacu, pratum Johannete filie quondam mermeti Beisson a vento, et juxta pratum Mugnerii de Verney et plurium aliorum a borea.

86v Item, eis Oches unam fosseratam prati juxta pratum dicti confitentis a juria, pratum liberorum Jaquete filie quondam Berseti Marvuilliet a lacu, viam publicam a vneto, et russellum de Verney a borea.

Item, ouz Vey Battiouz dimidiam posam terre ad terragium domini debitum juxta aquam Dulive a juria, terram Mugnerii de Verney a lacu, tactam et genebresium liberorum Jaquete filie quondam Berseti Marvuilliet a vento, et juxta terram Humberti Calliat a borea.

Item, retro Dulicium unam posam terre, tacte, et genebresium juxta terram Petri filii quondam Johannis de Dullicio et terram Petri de Dulicio senioris a borea, aquam Dulive et terram Martini de Mari a vento, terram dicti Martini et dicti Petri de Dulicio senioris a lacu, terram Marguerete filie quondam Aymoneti Tertignyns a juria.

Item, tertium unius falcate prati situm ante domum Mugnerii de Verney juxta viam publicam a juria, aquam de Verney a lacu, pratum Humberti Calliat a borea et vento.

Item, dimidiam seturatam prati sitam en Roge Praz quam dudum habuit pater dicti confitentis per obligacionem a Mondeto Blondel juxta pratum heredum Aymoneti Benedicti a vento, pratum Oliverii Mistralis a borea, pratum heredum Johannis de Brectignie a juria, et juxta pratum Jaqueti Bonjohani a lacu.

Item, en Daganet tertium unius pose terre ad terragium domino juxta terram Mugnerii de Verney a juria, terram Humberti Calliat et liberorum Jaquete filie quondam Berseti Marvuilliet a lacu, aquam Dulive a vento, et terram dictorum liberorum a borea.

Item, dimidiam posam terre sitam ad molendinum heredum Petri de Dulicio in qua situm est molendinum dicti Petri juxta aquam Dulive a lacu, terram Martini de laz Mar et Mugnerii de Verney a juria, terram Aymoneti Mugnerii a vento, et juxta terram Mugnerii de Verney a borea.

Item, dimidiam posam nemoris sitam ouz Grand Raffondet juxta nemus Aymoneti Mugnerii a borea, vento, et juria, juxta nemus Petri Vuarneir et Aymoneti Mugnerii a lacu, ad terragium domino.

87 Item, inter Duos Raffondet dimidiam posam terre ad terragium juxta nemus Johannete filie quondam Mermeti Beisson a juria et lacu, terram et nemus Humberti Calliat a vento, et juxta tactam et genebresium Jaqueti Michaelis a borea.

Item, ouz Picty Raffondet unam posam cum dimidia nemorum ad terragium domino juxta nemus Humberti Calliat a vento et borea, viam publicam a juria, et juxta nemus Johannete filie quondam mermeti Beisson a lacu.

Item, em Pra Dostaz quartum unius seturate prati juxta pascua communia a vento, pratum Johannis Gauterii et Nicolete de Chynaul eius uxoris a borea et lacu, et pascua communia a juria.

Item, tenet per permutacionem sibi factam per Petrum Mugnerium de Verney tercium unius seturate prati situm eis Oches de Verney juxta pratum dicti confitentis a lacu, casale Johannete filie quondam Mermeti Beisson a juria, viam publicam a vento, et russellum de Verney a borea.

Item, ex empto a Jaqueto Michaelis dudum facto per patrem dicti confitenis unum casalie domus situm apud Verney juxta viam publicam a juria, ochiam Humberti Calliat a lacu, juxta pratum heredum Jaqueti Michaelis et russellum a borea.

Item, jus quod habet in quadam arbore nucis pro indiviso cum Johanneta filia quondam Mermeti Beisson sitam apud Verney in prato Humberti Calliat existente ante domum Mugnerii de Verney.

Item, juxt quod habet in quadam alia arbore nucis pro indiviso cum dicta Johanneta sita apud Verney ante domum dicte Johannete.

Item, tenet per obligacionem per Stephanum Gringet apud Brussinum subtus clausum domini dimidiā posam vinee jxut viam publicam a juria et lacu, vineam Girardi deis Peys de Bructignie a borea, et terram Glaudii de Subtusecclesiam a vento.

(Fol. 87v is blank, and thus the preceding reconnaissance is incomplete.)

88 Johanneta filia quondam Mermeti Besson de Verney et Peronete filie quondam Mermeti de Cabana conjugum quondam, incomplete, long spaces at several points, but not indicated as an item copied from the « extract » discussed above, pro se et suis heredibus confitetur etc.
(followed by about eight lines of blank space),

Et primo, dimidiā fosseratam terre sitam apud Verney juxta ochiam dicte confitentis que fuit Mondeti Blondel a juria, pratum Petri Beisson a lacu, viam publicam a vento, et juxta russellum a borea.

Item, en Lochy unam posam terre et prati juxta pratum dicte confitentis a borea, pratum et terram Jaqueti Michaelis a vento, viam publicam a juria, et terram Perrete uxoris Amedei Regis a lacu.

Item, em Pra Roget dimidiā falcatam prati juxta pratum dicte confitentis a vento, pratum Petri Guilliermi domicelli a borea, et pratum Oliverii Mistralis a juria et lacu.

Item, en Milluens unam posam terre juxta terram Aymoneti Jacodi et Mugnerii de Verney a vento, terram heredum Jaquete filie quondam Berseti Marvuilliet a borea, terram petri Beisson a juria, et rivum aque de Fussie a lacu.

Item, eis Oches unam fosseratam prati cum arboribus juxta pratum Petri Beisson a borea, terram Mugnerii de Verney a vento, pratum heredum Jaqueti Michaelis a juria, et terram petri Beisson a lacu.

Item, unam posam terre sitam en Curtaz Ray juxta terram heredum Jaquete filie quondam Berseti Marvuillet a juria, terram heredum Jaqueti Michaelis a lacu, aquam Dulive a vento, et terram dicte confitentis a borea.

Item, versus batentiorum vetus unam fosseratam terre juxta terram heredum Jaquete filie quondam Berseti Marvuillet a lacu, terram Mugnerii de Verney a juria, terram dicte confitentis a vento, et terram Humberti Calliat a borea.

88v Item, em Melley supra Verney unam posam terre ad terragium juxta terram dicte confitentis a vento, terram Bartardi (=Bastardi, Nichodus de Gland naturalis ?) de Glans a borea, viam publicam a juria, et terram petri de Castellione domicelli a lacu, ad sex denarios Gebennenses reddicuts pro pecia terre et prati de Lochy supralimictata.

Item, tenet in Raffondet tercium unius pose nemoris juxta nemus Mugnerii de Verney a juria, nemus heredum Jaqueti Michaelis a lacu, nemus Nicodi de Glans naturalis a vento, et tactam Humberti Calliat a borea.

Item, debet dictis religiosis tercium unius quarteroni olei annuatim in Carniprevio Veteri pro ochia sita eis Oches cum arboribus quequidem res superius limictate processerunt de bonis et abergo dicte Perrete filie quondam Mermeti de Cabana. (Followed by about eight lines of blank space.)

Item, confitetur tenere a dictis religiosis ut supra de bonis et abergo que quondam fuerunt Mermeti Bessonis filii dicte Perrete et Johannis Bessons conjugum quondam. (Followed by about six lines of blank space.)

Primo, domum suam cum curtina contigua sitam apud Verney juxta iter publicum a borea, terram Petri Bessonis a vento, semictam publicam a juria, et terram dicte confitentis a lacu.

Item, unum ortum continentem circa dimidię fosseratam terre situm ante dictam domum juxta pratum Humberti Calliat a lacu, terram eiusdem Humberti a juria, pratum Petri Besson a vento et borea.

Item, unam nucem fructifferam quam habet in dimidia fosserata prati sita ubi supra pertinente Petro Bessonis.

89 Item, duas posas nemoris sitas ouz Picty Raffondet juxta nemus Petri Beisson a juria, terram eiusdem Petri a lacu, nemus heredum Jaqueti Michaelis a borea, et nemus Humberti Calliat a vento.

Item, dimidiā posam terre sitam ibidem juxta nemus Mugnerii de Verney a lacu, terram Petri Beisson a juria, terram Humberti Calliat a vento et borea, ad terragium domino debitum.

Item, em Melluens unam posam cum dimidia terre juxta terram Petri Besson a vento, terram dicti Petri Beisson a juria, et rivum de Fussie a lacu.

Item, dimidiā posam terre sitam en Curtaz Ray ad terragium juxta terram Humberti Calliat a lacu, terram heredum Jaquete filie quondam Berseti Marvuilliet a juria, terram dicti Humberti a borea, et terram dicte confitentis a vento.

Item, en Leysellet unam posam terre juxta terram Aymoneti Mugnerii a vento, terras de Sancti Boneto a borea, rivum de Fussie a juria, et terram Girardi de Sancto Boneto a lacu.

Item, dimidiā posam prati sitam ante domum heredum dicti Baul que solebat esse terra ad terragium muxta pratum Mugnerii de Verney a borea, pratum Humberti Calliat a vento, aquam Dulive a juria, et viam publicam a lacu.

Item, eis Entos unam posam terre juxta terram Aymoneti Mugnerii a lacu, terram Humberti Calliat a juria, terram Jaquete relicte Berseti Marvuilliet a vento, et terram dicte confitentis a borea.

Item, em Melleir unam seturatam prati juxta pratum Johannis Gauterii a vento et borea, terram eiusdem Johannis a juria, et pratum heredum Jaquete filie quondam Berseti Marvuilliet a lacu.

Item, unam fosseratam vinee sitam en Rechignyar juxta vineam Petri Beisson a vento, vineam Petri Vuarneir a borea, vineam Aymoneti Mugneir a juria, et vineam dicti Petri Vuarneir a lacu.

Item, medietatem unius arbore nucis quam ipse et Petrus Beisson habent in quodam morcello prati pertinente Humberto Calliat sito in Prato ante Verney ante domum Mugnerii de Verney.

89v Item, tenet a dictis religiosis ut supra de bonis et abbergo que quondam fuerunt Mondeiti Blondel de Verney dicte Perrete titulo successione obvente. (Followed by several lines of blank space.)

Primo, domum suam cum casali sitam apud Verney juxta ochiam et casale dicte confitentis a lacu, et domum seu curtainam heredum Jaqueti Michaelis a juria, viam publicam a vento, et quendeam russellum a borea.

Item, en Lochy unam posam terre et prati juxta terram et pratum dicte confitentis a vento, pratum Dominici Gaba et terram Johannis Gauterii a borea, viam publicam a juria, terram et pratum Melline filie quondam Perreti Calliat a lacu, ad sex denarios Gebennenses redditus.

Item, en Rojoz Praz duas partes unius falcate prati quod pratum tenet per obligacionem Petrus Besson ut in veteri extenta pro quinquaginta solidis juxta pratum dicte confitentis a borea,

pratum heredum Johannis Bructignie a juria, pratum heredum Aymoneti Benedicti a vento, et pratum Jaquet Bonjohani a lacu.

Item, eis Oches de Verney dimidiam fosseratam terre juxta ochiam Petri Mugnerii de Verney a juria et lacu, viam publicam a borea, et pratum Petri Beisson a vento, cum arboribus dicte ochie, ad tertium unius quarteroni olei redditus annualis dictis religiosis solvendum in Carniprevio Veteri.

Item, em Milluens tertium unius pose terre superius inclusum.

Item, Item en Curtaz Ray tertium unius pose terre superius inclusum.

Item, en Raffondet terciam partem unius ? pose nemoris ad terragium juxta nemus heredum Jaqueti Michaelis a lacu ?, nemus Mugnerii de Verney a juria, nemus Nicodi de Gland naturalis a vento, et nemus Humberti Calliat a borea.

Item, de dote Johannete uxoris quondam dicti Mondeti [Blondel] dimidiam fosseratam terre sitam eis Ochectes juxta terram Johannis Lathomi a juria, viam publicam a lacu, pratum Humberti Calliat a borea, et pratum Mugnerii de Verney a vento.

90 Item, unam posam terre sitam en Daganet subtus Verney juxta terram heredum Jaqueti Michaelis a juria et lacu, aquam Dulive a vento, terram liberorum Jaquete filie quondam Berseti Marvuilliet a borea.

Item, em Melley unam posam terre juxta viam publicam a juria, terram Petri de Brussinel domicelli a lacu, terram dicte confitentis a borea, et terram Johannis Gauterii, Aymoneti Mugnerii, et plurium aliorum a vento. (Remainder of fol. 90 is blank, reconnaissance is incomplete.)

90v (Only one line of text, evidently the incipit for another reconnaissance that was never copied, the remainder of the page is blank.) *Henrieta filia quondam Girardi loz Mugneron.*

91 Apud Dulit

91 (At this point, the « normal » reconnaissances resume, with all of the introductory material and formalities that are present through most of this terrier, although these pages are extremely faded.) Aymonetus Tissot de Dullicio, 15 ? feb 1418 ? Style of the Nativity, res infrascriptas cum juribus etc.,

Et primo, unam falcatam prati sitam en laz Sougectaz juxta pratum dicti confitentis et curati de Brussins a juria, viam publicam ~~tendentem~~ a lacu et borea, et juxta pratum et terram liberorum Jaquete filie quondam Berseti Marvuilliet a vento.

Item, quandam ochiam sitam apud Duillict juxta ochiam Marguerete filie quondam Aymoneti Tertignyns a juria, ochiam Aymoneti Mugnerii a lacu, semictam publicam tendentem de Dullico apud Verney a vento, et carreriam publicam a borea.

Item, ~~dimidiam~~ (inserted above the line : unam) posam terre sitam ouz Rueyrit ? juxta terram Johannete Mungerectaz a vento, viam publicam a lacu, pratum Aymoneti Mugneir et terram dicti confitentis a borea, et terram dicti Aymoneti Mugneir a juria.

Item, ouz Joncherie unam fosseratam terre cum arboribus juxta terram Petri Vuarneir a lacu, terram et pratum Johannete Mugnerectaz a juria, viam publicam a vento, et terram Johannis filii quondam Berseti douz Marterey a borea.

Item, subtus domum dicti Quarrel unam posam terre juxta vineam Mermeti Mugnerii a vento et borea, semictam publicam a juria, et vineam dicti confitentis a lacu.

Item, duas fosseratas vinee sitas ibidem juxta vineam dicti confitentis que fuit Perroneti Sadellat a vento et borea, vineam dicti confitentis alinude a lacu, vineam ? Mermeti Mugnerii et Aymoneti Mugnerii a juria, cense 4 solidos et 7 denarios Gebennenses, que res porcesserunt de bonis abbergatis Johannete filie quondam Johannis dicti Bonjon eius avie materne et Jaquete sororis dicte Johannete quondam.

91v Item, tenet dictus confitens de bonis que fuit Perroneti Sadellat quondam hominis libii dictorum religiosorum predecessoribus dicti confitentis abbergatis,

Primo, unam ~~domum sitam apud Dulliet~~ fosseratam terre in qua est quolibet cultina sitam apud Dulluc ante domum suam juxta ochiam Stephani Gex a vento, curtinam domus dicti confitentis et ortum eiusdem a juria et borea, et viam publicam a lacu, ad quatuor denarios Gebennenses census.

Item, dimidiam seturatam prati sitam supra Verney superius inclusam in una seturata prati primo superius limictata.

Item, dimidiam posam terre sitam ouz Noerat superius inclusam subtus domum ouz Quarrel unam posam vinee que solebat esse terra juxta vineam dicti confitentis a vento et lacu, terram Mermeti Mugneron a borea, et terram dicti confitentis a juria.

Item, unam fossoratam terre sitam ouz Jonchex superius inclusam.

Item, dimidiam posam ochie in re superius secunardio limictata inclusam, ad duos solidos et tres denarios cum obolo Gebennenses redditus.

Item, dimidiam posam vinee sitam en Rechygnyar juxta viam publicam a vento, vineam dicti confitentis a borea, juria, et lacu.

Item, ex acquisito dudum facto ut in extenta veteri a heredibus dicti Feat unam posam terre sitam in territorio de Verney en Fussie juxta viam publicam a vento, terram Nubnerii de Verney a borea, et iter publicum tendens de Verney apus Sanctum Bonetum a juria, et juxta quendam russellum a lacu.

92 Item, tenet ut supra ex empto a Marguerona filia quondam Mondonis ? de Citurno unam posam vinee sitam en Rechignyar in territorio de Duluc juxta vineam Aymoneti Jacodi a borea, vineam dicti confitentis a vento et juria, et vineam Aymoneti Mugnerii a lacu, ad sex denarios Gebennenses.

Item, ex empto a Petro filio quondam Perreti Jacodi qui Perretus rem subscriptas dudum emit ab Hugoneto dicti Bauley unam posam vinee sitam en Rechignyar juxta viam publicam a vento, vineam dicti confitentis a juria et borea, vineam Aymoneti Mugneir a lacu, sub scensu annuali sex denarios Lausannenses quos solvere debent dicti Mugneir ut dicit.

Item, ex empto sub certo reacheto a Jaqueto Michie de Verney dimidiam posam terre sitam retro Verney juxta terram dicti confitentis quam tenet per obligacionem a Humberto Calliat a borea et vento, terram Humberti Calliat a juria, et terram liberorum Petri Vuagneir a lacu.

Item, tenet per obligacionem sibi factam per Humbertum Calliat de bonis Berthodi Michaelis dimidiam posam terre sitam Trez Verney juxta terram Perronodi Besson a vento, terram dicti confitentis a borea, pratum Petri Clavelli a juria, et terram liberorum Petri Vuarnierii a lacu.

Item, ibidem dimidiam posam terre juxta terram Humberti Calliat a juria et borea, terram dicti confitentis a vento, et terram dicti Petri Vuarnier a lacu.

Item, tenet per obligacionem predecessoribus suis factam per Amedeum Gringet de Brussino unam ~~dimidiam~~ seyturatam prati sitam en laz Sougectaz pro indiviso cum curato de Brussinel juxta pratum liberorum Petri Vuarnier a vento, viam publicam a borea, pratum Jaqueti Bonjohani et plurium aliroum a juria, et pratum dicti confitentis a lacu.

Item, dimidiam posam vinee sitam apud Dulicium juxta viam publicam a juria, vineam dicti confitentis a lacu, semictam publicam a borea, et vineam ~~quam tenet~~ dicti confitentis a vento, quam vineam dicit esse liberam de decima.

92v Item, subtus Verney unam posam terre juxta viam publicam tendentem ad Campum eis Bertet a juria, russellum de Fussiez a lacu, terram heredum Jaqueti Michiez a vento, et juxta semictam tendentem de Duluc apud Verney a borea, quamquidem dimidiam posam vinee supra proxime (inserted above the line : limitatam) tenet dictus confitens ut asserit a domino ad medium vinum (There is an indistinct reference mark and a few words of text in the margin, too faded to read, and it is not clear where this text should be inserted. The next item, not transcribed here, relates to the general rights of the abbey over the reconnaissant.), witnesses Roletus Tardinat de Pampignie notarius, Henricus Beisson de Brussins, et Aymonetus Mugnerii de Dulicio. Following the normal end of the reconnaissance, there is another item, again very faded and not completely legible : Item, unam posam cum dimidia vinea ? sitam apud Dulicium ? juxta viam ? publicam a juria, et vineam marguerete filie ... ? ... ? ad terragium ? a lacu, viam tendentem a Dulicio versus ... ? a juria, vineam dicti confitentis a borea, ad ... ? (probably tertium ?) vini albi dicta vinea crescentis.

93 Aymonetus Mugneir filius quondam Perreti Mugneir de Dulicio, 15 ? feb 1418 ? (datum et actum prout supra), res infrascriptas cum juribus etc.,

Et primo, domum suam cum casali et ochia contigue sitam apud Dulicium juxta domum et curtile Aymoneti Tissot a vento, domum et terram Aymonete filie quondam Nichodi Soudans ? a borea, terram heredum Petri de Dulicio domicelli ex eadem parte, et viam publicam a lacu.

Item, en Rafondet duas posas terre ad terragium domino debitum juxta aquam de Duliva a borea, nemus dicti confitentis a vento, nemus liberorum Petri Vuarneir a juria, nemus Johannete relicta Girardi Mugneron a lacu.

Item, ibidem unam posam nemoris a terragium juxta nemus heredum Berseti Marvuilliet a juria, nemus Petri Beisson et heredum Jaqueti Michaelis a lacu, tactam et nemus Petri Vuarneir a vento, et juxta terram dicti confitentis a borea.

Item, dimidiam posam nemoris sitam ibidem juxta nemus heredum Jaqueti Michaelis et Petri Beisson a juria, nemsu dicti confitentis a borea et lacu, et nemus Johannete relicta Girardi loz Mugneron ex alia parte.

Item, em Milluens quartum unius pose terre juxta terram Petri Mugnerii (or Mugneron ?) de Verney a juria, rivum de Fussyer a lacu, terram ? heredum Mermeti Beisson a vento, et terram Aymoneti Jacodi a borea.

Item, eis Entos tertium unius pose terre juxta terram Mugnerii de Verney a lacu, terram ? dicti confitentis a juria, terram heredum Jaquete filie ... ? (dark stain at this point) dicti Marvuilliet a vento, et terram Girardi de Sancto Boneto a borea.

Item, ibidem tertium unius pose terre juxta terram heredum Jaqueti Michaelis a lacu ?, terram dicti confitentis a juria, et viam publicam a vento, et terram heredum Mondeti de Verney a borea.

Item, ante domum dicti ? Mugnerii quartum unius seturate prati juxta pratum heredum Jaqueti Michalis a juria, pratum dicti confitentis a lacu, viam publicam a borea, et juxta russellum dictum Marvuilliet a vento.

93v Item, subtus domum eis Quarrel dimidiam fosseratam vinee juxta vineam Johannete relicte Girardis loz Mugneron a borea, vineam dicti confitentis a vento, viam publicam a juria, et vineam Aymoneti Tissoti a lacu.

Item, ante molendinum dimidiam posam terre juxta aquam de laz Dullivaz (clear) a lacu, terram ~~Perronodi Beisson de Verney a juria~~ ecclesie Brussini et heredum Petri de dulicio domicelli a juria, terram Petri Beisson a vento, et juxta terram heredum dicti Petri de Dulicio a borea.

Item, en Rechygnyar duas fosseratas vinee que fuerunt dudum acquisite fuerunt a Nicholeto Michiez ut in veteri extenta juxta vinam Mermeti Mugneron a vento et juria, vineam

Petri Vuarneir a borea, et juxta vineam heredum Mermeti Beisson a lacu, pro quibus rebus confitentur debere dictis religiosis decem denarios et obolum Gebennenses redditus.

Item, debet ipse confitens nomine suo et Johannodi Mugnerii quondam inferius scripta et Petri Mugnerii domini ? de Verney (the syntax is ambiguous, Mugnerii is used both as a family name and as an occupation or title : this Petrus is both called Mugnerii, and also holds the position of miller for the Seigneur of Verney) de triennio in triennium, unum bichetum frumenti ad mensuram Nividoni in Nativitatis Domini dictis religiosis et suis successoribus solvendum racione dicti molendini de Verney quod tenet dictus Mugnerius ? domini, et debet dominus eisdem ut asserit dictus confitens in solucione dicti bicheti frumenti unum prandium videlicet illi qui ipsum bichetum furmenti solvit.

Item, sub dicto censu quartum unius pose terre site versus molendinum de Verney juxta aquam Dulive a lacu, terram heredum Petri de Dulicio domicelli a juria, et juxta terram Martini de Muri a vento, et molendinum a borea.

Item, tenet dictus Aymonetus ex acquisito dudum facto de bonis Johannodi Mugneir ut in veteri extenta in territorio de Verney eis Entos tercium unius pose terre juxta terram Nicholete de Chinaul a juria, terram dicti confitentis a lacu, viam publicam a vento.

94 Item, ante Verney quartum unius seturate prati juxta pratum dicti confitentis a juria, terram Humberti Calliat a lacu, et juxta quandam russellum a vento, et viam publicam a borea.

Item, eis Entos duas partes unius pose terre juxta terram dicti confitentis a lacu et juria, terram heredum Jaquete filie quondam Berseti Marvuilliet a vento, et terram Girardi de Sancto Boneto a borea.

Item, dimidiam fosseratam vinee sitam subtus (inserted later: Chiez les) Quarrel juxta vineam dicti confitentis a borea, vineam Aymoneti Tissot a vento et lacu, et viam publicam a juria.

Item, duodecim denarios Lausannenses censuales eidem confitenti annuatim debitos in festo Beati Michaelis per Johannetam filiam quondam Perrete filie quondam Martini Mugneir relictam Girardi loz Mugneron (it is Johanneta, not Perreta, who is the widow of Girardus the miller) pro una posa nemoris sita en Raffondet juxta aquam Dulive a borea et nemus dicti confitentis a borea, et juxta nemus dicti confitentis a vent, juria, et lacu, pro quibus rebus debet dictis religiosis tres denarios cum obolo Gebennenses redditus.

Item, tenet ut supra sub censu predicto unam cupam frumenti ad mensuram Nividoni censualem quam sibi debet annuatim Aymonetus Jacodi de Dulicio pro dimidia posa terre sita subtus domum dictorum Quarrel juxta terram dicti Aymonetii Jacodi a juria, iter publicum tendens de Dullit versus Sanctum Bonetum a lacu, viam publicam ville Dulicii a vento, et ochiam Mermeti Mugneron ? a borea.

Item, en Raffondet dimidiam posam nemoris juxta nemus Mermeti Mugneron et dicti confitentis a juria, nemus et tactam Petri Vuarneir a vento et lacu, et aquam Dulive ac nemus Johannete relicte Girardi loz Mugneron a borea.

94v Item, tenet ut supra dimidiam posam nemoris sitam en Raffondet juxta nemus dicti confitentis a borea et juria, nemus Petri Vuarnerii a lacu, et nemus dicti donfitentis ex altera parte quam rem tenet in accensamentum a dicto confitenti dicta Johanneta relicta Girardi loz Mugneron sub censu dictorum duodecim denariorum Lausannensium per ipsam eidem confitenti ut promictetur debitorum.

Item, ex empto ab Humberto Calliat eis Entos unam posam terre juxta terram dicti confitentis a lacu, terram heredum mermeti Beisson a juria, terram heredum Jaquete filie quondam Berteti Marvuillieti a vento, et juxta terram Francisci Joly a borea.

Item, de rebus Jaqueti Michiez en Loysellet unam peciam terre continentem circa unam posam cum dimidia dudum sibi perpetuo accensatam per dictum Jaquetum juxta viam publicam a juria et vento, terram heredum Mermeti Beisson a borea, et juxta terram Aymonetii Tissot et plurium aliorum a lacu, ad unum bichetum frumenti dictis religiosis et suis successoribus de censu annuali in festo Nativitatis Domini perpetuo solvendum, quod census dictis religiosis devenit in excheytam.

Item, duas partes unius pose vinee sitas apud Dulicium juxta vineam dicti confitentis et quorundem aliorum a lacu, vineam Aymonetii Tissoti a juria, viam publicam a vento, et vineam Petri Beisson a borea, ad tercium vini in dicta vinea crescentis, datum et actum prout supra.

95 Johanneta filia quondam Hugonetii de Melleir et Perrete filie quondam Martini Mugnerii conjugum quondam relicta Girardi Mugneron, 16 feb 1418, res infrascriptas que fuerunt et processerunt de bonis et abbergo dicte Perrete quondam unacum omnibus et singulis ipsarum rerum juribus etc.,

Et primo, unam posam terre sitam en Sorbeys juxta viam publicam a juria, terram Martini de Mari et plurium aliorum a lacu, et terram Aymonetii Mugnerii a borea.

Item, infra villam de Dulluc unam ochiam de qua tenebat unum adossum a vento ad certum censem a Nicholao Michie que censem redemit dicta Perreta quondam juxta ochiam Aymonete filie quondam Nichodi Soudan ? (obscured by dark stain) a vento, domum et ochiam Stephani Vuarneir a borea, terram ? Johannis Regis a juria, et carreriam publicam ville a lacu.

95v Item, en Rechignyar unum morcellum vinee juxta vineam Aymonetii Jacodi a vento, vineam Aymonetii ? Mugnerii a borea, vineam Aymonetii Tissoti a juria, et vineam Petri Beisson a lacu, pro quibus debet dictis religiosis duos denarios cum obolo Gebennenses redditus.

Item, ou Jonchex dimidiam posam terre juxta vineam Henrici de Dullicio domicelli a juria, terram Aymonetii Tissoti a lacu, viam publicam a vento, et terram Johannis Regis a borea.

Item, en Crochet inter duo nemora unam peciam tere et castaneti juxta castanetum heredum Petri de Dulicio senioris a borea et juria, viam publicam a lacu, et castanetum heredum Petri Jacodi a vento, ad quinque bichetos frumenti ad mensuram Nividuni dictis religiosis et successoribus suis annuatim solvendos in festo Nativitatis Domini. (Followed by about four lines of blank space.)

Item, tenet ut supra ouz Tompney ? dimidiam posam terre juxta viam publicam a juria, terram heredum Petri de Dulicio domicelli senioris a lacu, iter tendens de Dulicio ad lacum a borea.

Item, ouz Topney versus ... ? unam posam terre juxta terram heredum Petri de Dulicio domicelli senioris a juria, viam publicam a lacu et borea, terram Petri ... ? (possibly Guillini) eciā a lacu, et terram Petri Guillini domicelli a vento.

Item, unam peciam terre sitam en laz Berclaz juxta terram Aymonetii Tissot a juria, terram Aymonetii Mugneir a lacu et vento, et viam publicam ville a borea, sub censu predicto.

Item, en Raffondet unam posam nemoris juxta nemus Aymonetii Mugnerii a juria, nemus et tactam Petri Vuarnerii a lacu, nemus Aymonetii Mugnerii a vento et borea.

Item, unum morsellum nemoris situm ubi supra juxta nemus Aymonetii Mugnerii a juria et lacu, aquam Dulive a borea, et nemus dicti Aymonetii a vento, pro quibus duabus peciis nemoris debet ut dicit dicto Aymoneto Mnguerii duodecim denarios Lausannenses censuales. (This item ends at the top of fol. 96, followed by about 5 lines of blank space.)

96 Item, confitetur et recognoscit dicta Johanneta confitens pro et se suis heredibus se tenere a dictis religiosis et de eorum directo dominio absque ... ? homagii de rebus recognitis ut in extenta predecenti per Hugonetum de Melleir patrem dicte confitentis qui Hugonetus dictis religiosis ad nullum homagium tenebatur, videlicet res que sequi[n]tur cum juribus etc.,

Et primo, em Pieraz Mauraz unam posam terre juxta terram heredum Petri Jacodi a juria, viam publicam a lacu, iter tendens de Dulicio ad lacum a vento, et juxta terram et castanetum dicte confitentis a borea, et terram heredum Petri de Dulicio senioris a juria.

Item, inter duo nemora unam posam terre juxta terram Aymonetii Mugneir a juria, viam publicam a lacu, terram Mermeti Mugneron a vento, terram Aymonetii Tissoti a borea, ad unum quarteronum frumenti redditus.

Item, ouz Jonchex modicum terre continens circa unam fosseratam juxta viam ville a juria, terram dicte confitentis a lacu, viam publicam a vento, et vineam Henrici de Dulicio domicelli a borea.

Item, unam posam terre cuius medietas sibi obvenit ex successione Perreti de Melle eius avunculi quondam, et alias medietatas ex successione dicti quondam patris sui sitam en Pieraz Mouraz ? juxta terram heredum Petri Jacodi et heredum Petri de Dulicio senioris a juria, viam publicam a lacu et vento, et castanetum dicte confitentis a borea, ad unum bichetum frumenti

redditus annualis disti religiosis et suis successoribus solvendos ut supra pro dicta fosserata terre, et unum quarteronum frumenti pro dicta posa terre sequenti annatim solvendum ut supra ad mensuram Nividuni, witnesses Roletus Tardinat de Pampignie notarius et Petrus Vuarnerii de Dullicio.

96 Another peculiar « reconnaissance » referring back to a previous terrier : *Recognicio rerum que fuit Perrusone filie quondam Johannis Mugneir de Dulicio hominis ligie prefatorum domini prioris et conventus quas tenet Aymonetus Jacodi filius suus ut patet extractu folio liii liii*, and again lacking the normal formalities.

Et primo, domum suam cum casali et ochia contiguis continentem circa dimidiam posam terre sitam apud Dulicium juxta terram ... ? ochiam Mermeti Mugneron a juria...

(Only fragments of fols. 97-106 have survived. The remaining text is extremely faded, and not sufficiently legible in the available photographs to attempt a transcription.)

97v (On what remains of fol. 97v, there is a title for another « reconnaissance » on the remaining portion of fol. 97v, but the available photographs are out of focus, and our reading could be in error :) *Recognicio rerum dudum recognitas a prefatis religiosis per Beatriciam filiam quondam Johannis ? (or Jaqueti ?) dicti Bidaul ? de Dulicio hominis ligii dicti religiosorum ut in extractu extente precedentis folio liiii, quas res nunc tenet Mermetus ? filius pupillus Petri Jacodi hominis ligii ... et ? Henrici de Dulicio domicelli ... fratris ? dicte ? Biaticie ? morans apud Bigny়ns*. This reconnaissance is not noted in the index, so perhaps it was already irretrievably damaged when the index was prepared.

(The pages from this point are extremely faded and most of them also badly damaged. The information below is from the index. What remains of fol. 98 is apparently blank, but on the surviving bottom part of fol. 98v, there is sufficient text to make out the end of the following reconnaissance, with the approval of the husband and with some additional information :)